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IL RETTORE

VISTO

VISTA

lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. n. 661 del 26.07.2018.

la convenzione n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000130424 sottoscritta con l'Agenzia Nazionale
Erasmus+ Indire (CUP H31123000260006) attraverso la quale si assegna l'importo di euro 446.332,00
per lo svolgimento delle mobilità Erasmus+ per il periodo 01.06.2023 - 31.07.2025 (n. 26 mesi), di cui
euro 180.600,00 destinate alle mobilità Erasmus per studio di breve e lunga durata.

il bando per l'assegnazione di n. 10 mobilità brevi per studio per la partecipazione degli studenti iscritti
a lauree magistrali o a un dottorato di ricerca del Dipartimento di Economia e Giurisprudenza
all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) in Sustainable Food Supply Chain Management
coordinato dalla Cyprus University of Technology (Cipro) emanato con D. R. n. 15 del 14.01.2025.

gli atti (prot. n. 4752 - 10.02.2025) della commissione di selezione, nominata con D. R. n. 5 del
09.01.2025, dai quali i candidati elencati di seguito hanno ricevuto i relativi punteggi in relazione ai
criteri di selezione come da art. 3 del bando:

VISTO

VISTI

Cognome Nome Punteggio
EMIL Aisaltan 63.63
BERNHARDT Brian Daniel 63,55
PETRILLI Matteo 63
MAKOMBE Edward Julius 62
IACOBUCCI Eugenia 61
MEO Marialaura 60,59
MOLINA AGUIRRE Giovanni Francisco 59
PONTICELLI Gianluigi 58,07
KHAN Nurul Hayat 57,82
DISTASO Matteo 57,73
COLAMATTEO Gianni 57,57
VATTANGAT THEKKETHIL Sharath 57,15
PISMENNYY Pavel 57
EISSA MAHMOUD EISSA SALEM Mahmoud 56,81
ABDULRAHMAN Abdulrahman 56,24
IBRAIMOVA Gulnaz 56
PATIL Shivendra 55,8
JOSE Joshua 54,93
NAEEM Monahil 54,86
GHOLlZADEHSARVANDI Motahareh 54,73
KUMAR Vipin 54,71
SINGH Shivani Rajeshkumar 54,42
SHORMAKOV Ramazan 54
ANJUM Syeda Jaweria 53,43
JOSEPH Steve Arpit 53,08
SAHA Angelina 53
LASTARZA Mirko 52,85
DILBO Meron Pawlos 52,38
BOGALE Bethlehem Sileshi 52,06
ASKAT KYZY Altynai 52
NAMASWA Kelvin Kiteki 51,82
KOSHY VARUGHESE Febin 51,41
GONZALEZ RAMIREZ Rocio 51
KAIFE Syed Adnan 50,69
KUMAR Rajeev 50,38
ZHAIYKBAYEVA Gulnaz 50,09
KHAN Faraz 49,92
SAMATOVA Yerkezhan 49,57
HUNDUMA Chaltu 49
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CONSIDERATO che, come da art. 7 del bando, risultano vincitori coloro che hanno conseguito un punteggio di almeno
38/70:

Status
Cognome Nome Punteggio assegnazione borsa
EMI L Aisaltan 63,63 vincitrice
BERNHARDT Brian Daniel 63,55 vincitore
PETRILLI Matteo 63 vincitore
MAKOMBE Edward Julius 62 vincitore
IACOBUCCI Euqenia 61 vincitore
MEO Marialaura 60,59 vincitrice
MOLINA AGUIRRE Giovanni Francisco 59 vincitore
PONTICELLI Gianluioi 58,07 vincitore
KHAN Nurul Hayat 57,82 vincitore
DISTASO Matteo 57,73 vincitore
COLAMATTEO Gianni 57,57 idoneo
VATTANGAT THEKKETHIL Sharath 57,15 idoneo
PISMENNYY Pavel 57 idoneo
EISSA MAHMOUD EISSA SALEM Mahmoud 56,81 idoneo
ABDULRAHMAN Abdulrahman 56,24 idoneo
IBRAIMOVA Gulnaz 56 idoneo
PATIL Shivendra 55,8 idoneo
JOSE Joshua 54.93 idoneo
NAEEM Monahil 54,86 idoneo
GHOLlZADEHSARVANDI Motahareh 54,73 idoneo
KUMAR Vlpin 54.71 idoneo
SINGH Shivani Rajeshkumar 54,42 idoneo
SHORMAKOV Ramazan 54 idoneo
ANJUM Syeda Jaweria 53,43 idoneo
JOSEPH Steve Arpìt 53,08 idoneo
SAHA Ancelina 53 idonea
LASTARZA Mirko 52,85 idoneo
DILBO Meron Pawlos 52,38 idoneo
BOGALE Bethlehem Sileshi 52,06 idoneo
ASKAT KYZY Altynai 52 idoneo
NAMASWA Kelvin Kiteki 51,82 idoneo
KOSHY VARUGHESE Febin 51,41 idoneo
GONZALEZ RAMIREZ Rocio 51 idoneo
KAIFE sveo Adnan 50,69 idoneo
KUMAR Raieev 50,38 idoneo
ZHAIYKBAYEVA Gulnaz 50,09 idoneo
KHAN Faraz 49,92 idoneo
SAMATOVA Yerkezhan 49,57 idoneo
HUNDUMA Chaltu 49 idoneo

TENUTO CONTO che l'avviamento dei n. 10 vincitori della mobilità Erasmus+ rientra nei limiti delle disponibilità
finanziarie definiti nel decreto di pubblicazione del bando

DECRETA

Art. 1 Si approvano gli atti (prot. n. 4752 - 10.02.2025) della procedura di selezione per l'assegnazione di n. 10 mobilità
brevi per studio per la partecipazione degli studenti iscritti a lauree magistrali o a un dottorato di ricerca del
Dipartimento di Economia e Giurisprudenza all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) in Sustainable
Food Supply Chain Management coordinato dalla Cyprus University of Technology di Cipro, emanato con D. R.
n. 15 del 14.01.2025, come da graduatoria che segue:

Status
Cognome Nome Punteggio assegnazione borsa
EMIL Aisaltan 63.63 vincitrice
BERNHARDT Brian Daniel 63,55 vincitore
PETRILLI Matleo 63 vincitore
MAKOMBE Edward Julius 62 vincitore
IACOBUCCI Euqenìa 61 vincitore
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MEO Marialaura 60,59 vincitrice
MOLINA AGUIRRE Giovanni Francisco 59 vincitore
PONTICElLi Gianluigi 58,07 vincitore
KHAN Nurul Hayat 57,82 vincitore
DISTASO Matteo 57,73 vincitore
COlAMATTEO Gianni 57,57 idoneo
VATTANGAT THEKKETHll Sharath 57,15 idoneo
PISMENNYY Pavel 57 idoneo
EISSA MAHMOUD EISSA SAlEM Mahmoud 56,81 idoneo
ABDUlRAHMAN Abdulrahman 56,24 idoneo
IBRAIMOVA Gulnaz 56 idoneo
PATll Shivendra 55,8 idoneo
JOSE Joshua 54,93 idoneo
NAEEM Monahil 54,86 idoneo
GHOLlZADEHSARVANDI Motahareh 54,73 idoneo
KUMAR Vipln 54,71 idoneo
SINGH Shivani Rajeshkumar 54,42 idoneo
SHORMAKOV Ramazan 54 idoneo
ANJUM Syeda Jaweria 53,43 idoneo
JOSEPH Steve Arpit 53,08 idoneo
SAHA Angelina 53 idonea
lASTARZA Mirko 52,85 idoneo
DllBO Meron Pawtos 52,38 idoneo
BOGAlE Bethlehem Sileshi 52,06 idoneo
ASKATKYZY Altynai 52 idoneo
NAMASWA Kelvin Kiteki 51,82 idoneo
KOSHY VARUGHESE Febin 51,41 idoneo
GONZAlEZ RAMIREZ Rocio 51 idoneo
KAIFE Syed Adnan 50,69 idoneo
KUMAR Rajeev 50,38 idoneo
ZHAIYKBAYEVA Gulnaz 50,09 idoneo
KHAN Faraz 49,92 idoneo
SAMATOVA Yerkezhan 49,57 idoneo
HUNDUMA Chaltu 49 idoneo

Art. 2 Gli studenti vincitori sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della borsa Erasmus.
Art. 3 L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus+ agli studenti sarà autorizzata con apposito provvedimento e entro

i limiti di spesa definiti con D. R. n. 15 del 14.01.2025.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna e sulla pagina web dell'Ateneo.
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